
Weekend w Toruniu 

 

Tegoroczny karnawał ma się ku końcowi. W piątek zapraszamy zatem na
bale – najmłodszych do Domu Muz, a seniorów do MDK. W sobotę w Dworze
Artusa brzmieć będą szlagiery musicalowe, a w Auli UMK salwy śmiechu, a
to za sprawą najlepszych polskich stand-uperów. W wielu miejscach
Torunia zaś czekają nas spotkania z dobrą książką, wszak to Kujawsko-
Pomorski Weekend Księgarń Kameralnych.

PIĄTEK 2.02

godz. 12:00 Spotkanie z Krzysztofem Mazurem z okazji Czterech rocznic „i”
Zimowej Koncentracji, Klub Od Nowa
Spotkanie z artystą rzeźbiarzem, twórcą i animatorem ogólnopolskich spotkań
artystycznych, oraz uczestnikami tych wydarzeń, związane z okolicznością czterech
jubileuszy: „Galerii Nad Wisłą” (jej lokacja i remont - rozpoczęcie 35 lat temu);
spotkaniami twórczymi w cyklu „Sztuka w domu” (rozpoczęcie 30 lat temu);
działalnością Fundacji Praktyk Artystycznych „i..." (rozpoczęcie 25 lat temu) oraz
działaniami w Strefie Kultywacji Artystycznej PLANTA w Biskupicach - ustanowionej
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10 lat temu. Wstęp wolny

godz. 17.00 Bal przebierańców dla dzieci, Dom Muz, ul. Poznańska
W programie: zabawa przy muzyce, konkursy i zabawy. Dla uczestników
przewidziany jest poczęstunek. Zapisy: 56 664 49 12 lub mailowo. Wstęp 10 zł

godz. 17:00-20:00 Bal Karnawałowy dla seniorów, MDK
Karnawałowy bal seniora z muzyką na żywo wykonywaną przez zespół Akces Band.
Obowiązuje rezerwacja miejsc pod numerami 607 438 338, 56 622 14 77

godz. 18:00 Wieczór z kulturą Chin – filmy o fenomenie chińskiej herbaty,
CSW
Pokaz filmów dokumentalnych o fenomenie chińskiej herbaty, a także tradycjach i
zwyczajach dawnych i współczesnych Chin. W programie wieczoru: spotkanie i
rozmowa z autorem filmów – Remigiuszem Jakubowskim, pokaz sztuki parzenia
chińskiej herbaty oraz degustacja chińskiej kuchni. Wstęp wolny

godz. 18:00 Dekonstrukcja męskości. Komu potrzebny jest feminizm?,
Kulturhauz
Spotkanie i pokaz filmu. Wstęp wolny

SOBOTA 3.02

Kujawsko-Pomorski Weekend Księgarń Kameralnych, także 4.02., różne
miejsca
Lokalne księgarnie polecają najciekawsze książki na ferie zimowe dla dorosłych i dla
dzieci oraz zapraszają do siebie na spotkania, warsztaty, pokazy, rozmowy.

•    Księgarnia u Jezuitów, ul. Piekary 24:
3.02. (sobota), godz. 9:00-15:00
4.02. (niedziela), godz. 9:00-13:00 i 16:00-19:00
Prezentacja i rozmowy o książkach na temat emocji.

•    Księgarnia Bookinista Toruń, ul. Konstytucji 3 Maja 10, Pasaż Handlowy Maciej:
3.02. (sobota), godz. 9:00-14:00
Specjalne rabaty na wybraną ofertę książek, puzzli i gier edukacyjnych. Miejsce, w
którym dzieci i młodzież będą mogły miło spędzić czas, grając w gry planszowe lub



rysując. Do każdego zakupu książkowego drobne upominki. Prezentacja książek o
tematyce zimowej.

•    Toruński Antykwariat Księgarski, ul. Wysoka 16:
3.02. (sobota), godz. 13:00
Spotkanie z Beatą Pranke-Zdziebło – kolekcjonerką dawnych książek dziecięcych:
prezentacja części jej księgozbioru i rozmowa o specyfice dziecięcych książek
antykwarycznych (m.in. o tym, skąd się biorą ich zawrotne ceny)
4.02. (niedziela), godz. 12:00
Czy warto kupować książki? Dyskusja przy kawie/herbacie i ciastkach.

•    Księgarnia Sztuki CSW, ul. Wały gen. Sikorskiego 13:
3.02. (sobota), godz. 12:00
Zimowe zabawy z papierem – warsztaty plastyczne dla dzieci w wieku od 6 do 10 lat.
Zapisy pod adresem biblioteka@csw.torun.pl lub numerem telefonu 56 610 97 24.

godz. 8:30-15:30 Otwarty Turniej w Szachach Szybkich, OPP Dom Harcerza
Wstęp wolny

godz. 9:00 Ecenter Copernicup 2018, Arena Toruń, ul. Bema

Największe wydarzenie esportowe w północnej Polsce. Do Torunia przyjadą najlepsi
gracze m.in. w kultowego Counter Strike'a. Bilety:

godz. 10:00-14:00 Jarmark żywności ekologicznej, Muzeum Etnograficzne
Organizator: Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Producentów Ekologicznych
EKOŁAN. Dziedziniec Muzeum.

godz. 12:00-17:00 Dobry kram - zbiórka na leczenie chorego na nowotwór
Mikołaja z Włocławka, Cafe Parter w CSW
Charytatywna wyprzedaż, organizowana przez Fundację Nie Tylko Matka Polska oraz
nieformalną grupę Manifa Toruńska, gdzie będzie można nabyć ubrania, dodatki i
książki. Wyprzedaż opiera się na zasadzie „weź ile chcesz, daj ile chcesz”, co
oznacza, że produkty nie są wycenione, a każdy nabywca sam decyduje, ile chce
dorzucić do zbiórki. Wszystkie zebrane środki zostaną przeznaczone na kosztowną
immunoterapię 22-letniego Mikołaja, mieszkańca Włocławka, który walczy z chorobą
nowotworową, w klinice w Meksyku.
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godz. 12:30, Parada z okazji Chińskiego Roku Psa, Rynek Staromiejski

Spod pomnika Mikołaja Kopernika wyruszy barwna parada z okazji Chińskiego Roku
Psa. Jej organizatorem jest Kollegium Jagiellońckie. Następnie w siedzibie Kollegium
przy ul. Jęczmiennej 23 od godz. 13:00 czeka na torunian wiele atrakcji: zajęcia z
wycinanek chińskich, kaligrafii oraz Tai Chi, lekcja pokazowa języka chińskiego,
czytanie chińskich bajek i wystawa rękodzieła z tego dalekiego kraju.

godz. 17:00 Gala Mentor Toruń Cup 2018, Lodowisko Tor-Tor

Gala kończąca tegoroczny turniej łyżwiarstwa figurowego to pokaz umiejętności
najlepszych łyżwiarzy turnieju. Publiczność może liczyć zatem na wielkie widowisko
nie tylko sportowe, ale także artystyczne. Wstęp wolny

godz. 18:00 Kocham cię Broadway – Rewia Szlagierów Musicalowych, Dwór
Artusa
Kilkadziesiąt znanych i cenionych utworów z takich produkcji, jak: „Dirty Dancing”,
„Grease”, „The Blues Brothers”, „Jesus Christ Superstar” czy „Chicago”. Usłyszymy
niezapomniane szlagiery „Allthat jazz”, „Money, Money”, wzruszymy przy „Beauty
and The Beast”, a do tańca porwą nas nieśmiertelne kawałki Abby. Solistom
towarzyszyć będą tancerze baletu i orkiestra. Bilety: 65 zł ulgowy, 70 zł normalny

godz. 18:00 Pokaz filmu „Pokolenia” w reż. Janusza Zaorskiego, CSW



Wydarzenie towarzyszące wystawie „I po co nam ta wolność”. Film zrealizowany z
okazji jubileuszu wrocławskiej Wytwórni Filmów Fabularnych. Prowadząca: dr hab.
Katarzyna Taras. Wstęp wolny

godz. 18:00 mecz Energa Katarzynki Toruń - 1KS Ślęza Wrocław, Hala ZSPS
i VIII LO
Mecz 16. kolejki rundy zasadniczej Turon Basket Ligi Kobiet sezonu 2017/2018.
Bilety: http://energatorun.zissb.pl

godz. 20:00 Stand-Up Night, Aula UMK
Tego wieczoru wystąpią znani stand-uperzy: Robert Korólczyk (lider Kabaretu
Młodych Panów, twórca tekstów kabaretowych od lat bawiący miliony Polaków jako
Góral, Górnik Andrzej i wiele innych postaci), Ewa Błachnio (aktorka kabaretowa i
dramatyczna, dawniej związana z kabaretem Limo, obecnie znana z solowych
występów kabaretowo-recitalowych przy akompaniamencie zespołu Muzikanty),
Marcin Zbigniew Wojciech (komik, kabareciarz, stand-up'er), Tomasz Jachimek
(związany z Paką, a także, dawniej, z krakowskim kabaretem Formacja Chatelet,
zajmuje się także konferansjerką). Bilety: 60-70 zł

NIEDZIELA 4.02

godz. 17:00 Spektakl Demakijaż, Lizard King Toruń
Czy kobietę po czterdziestce jeszcze coś czeka? Kim jest Fred? Czyją to jest winą? A
nie, przepraszam, czy jest wino? Głowią się nad tym Mała, Słodka i Blondi, tocząc
rozmowy i snując wspomnienia. Ostrzegamy - to czysty kabaret. Bilety: 50 zł.
Rezerwacje: 502 181 611, 608 323 884

Kujawsko-Pomorski Weekend Księgarń Kameralnych, różne miejsca
(program wyżej)
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